
公益社団法人　全国病院理学療法協会

Ⅰ
1 経常増減の部

(1)

① 特定資産運用益

② 受取入会金

③

④

⑤

⑥

⑦ 雑収益

(2)
①

　　事業費計 △ 9,232,377

160,000

△ 544,525

△ 856,727
△ 3,000保 険 料

支 払 負 担 金

△ 60,000

租 税 公 課 66,900 66,300 600

技能認定登録事業収益

141,000 201,000

役 員 報 酬

△ 2,197,650
964,000

△ 160,000

8,767,258

151,000

900,000

△ 1,908,642

29,540

0
64,837

△ 659,000

549,784

15,000

3,317,500

1,995,000

3,631,161

0

1,370,754

△ 842,500

△ 1,031,000

△ 4,932

363,823

△ 379,784

△ 4,390,000

20,078

△ 9,515,248

△ 4,450,344
△ 288,420

836,534

14,096,459

42,796,332

135,973

54,300,572

900,000
901,371

2,259,201

2,783,567

1,722,519

9,515,850 11,713,500

810,000

増 減

△ 24,317

△ 18,061

△ 1,241,963

1,065,124

13,664

165,638

当 年 度 前 年 度

広 告 料 収 益
雑 収 益 1,085,202

34,620,000

賃 借 料

経 常 収 益

30,230,000

経常収益計

福 利 厚 生 費

44,540

科　　　　　目

光 熱 水 料 費 111,656
印 刷 製 本 費

8,732

7,525,295

（単位：円）

一般正味財産増減の部

0

正会員受取会費
受 取 会 費

事 業 費

0

33,563,955
1,734,577

諸 謝 金 6,220,934

雑 費

0

44,785,324

170,000

7,077,661

254,406
2,547,621

2,239,042

3,000

給 料 手 当

減 価 償 却 費

講習会事業収益

受 取 補 助 金

事 業 収 益
学 会 事 業 収 益 2,475,000

9,646,115

0

0

通 信 運 搬 費

修 繕 費

236,345

正　味　財　産　増　減　計　算　書

平成２８年４月１日から平成２９年３月３１日まで

△ 165,638

受 取 寄 付 金

旅 費 交 通 費

経 常 費 用

消 耗 品 費
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増 減当 年 度 前 年 度科　　　　　目

②

　　管理費計

2 経常外増減の部
(1)

(2)
前期損益修正損

Ⅱ 指定正味財産増減の部
1 増加の部

2 減少の部

Ⅲ 正味財産期末残高

△ 8,105

60,560

△ 94,846

0

456,804

△ 181,508
△ 144,260

役 員 報 酬 300,000 300,000 0
管 理 費

22,100

4,943,830

49,115,329 59,557,985
15,551,374 16,761,653

53,526 113,812

経常費用計

減 価 償 却 費

△ 10,442,656

78,781
121,258

0
租 税 公 課 22,300

453,319

0
△ 5,257,413

0

2,087,737

73,287,235

当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額 587 585

68,029,822

受 取 利 息 587 585

2

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高 2,344,331 2,343,744
指 定 正 味 財 産 期 首 残 高

45,324

△ 4,330,005 △ 5,257,413

68,029,822

0

200

326,617
37,219

60,560
852,349

0

1,178,966

167,338

927,408

21,613

△ 392,956
△ 1,483,448

927,855

評価損益等計

309,059

0

0

当期経常外増減額

保 険 料

2,544,541

0

諸 謝 金

0

光 熱 水 料 費
印 刷 製 本 費
修 繕 費

賃 借 料

770,986
3,215,371

当期経常増減額

会 議 費

雑 費

特定資産評価損益等

経 常 外 収 益

一 般 正 味 財 産 期 首 残 高
一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

消 耗 品 費

支 払 負 担 金
5,065,088

746,347

△ 4,330,005

当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

経 常 外 費 用

1,163,942
旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費

給 料 手 当

0
△ 4,330,005

63,699,817

2

0

587
2,343,744 2,343,159 585

0

△ 4,329,418

0
927,408

△ 5,257,413

0

0

△ 4,330,005

0

0

0

70,373,56666,044,148

福 利 厚 生 費

849,207

0 0
278,844

0

4,698,819
754,361

投資有価証券評価損益等

基本財産評価損益等 0 0

84,801 △ 6,020

評価損益等調整前当期経常増減額

300,457

0
0 0

△ 5,257,413

△ 1,210,279

0

927,408

0
0
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